
Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā Rīgas
Dzemdību namā jaunajiem vecākiem pasniedz
grāmatas „Mūsu bērns” un atklāj foto izstādi
„Sievietes par dzīvību”

2012. gada 1. jūnijā Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā Rīgas Dzemdību namā
Rīgas  Ziemeļu  izpilddirekcijas  Dzimtsarakstu  nodaļas  sektorā  Rīgas  pilsētas
izpilddirektors  Juris  Radzēvičs  un  Rīgas  pašvaldības  priekšsēdētāja  vietnieka
padomnieks Ainars Baštiks sveica jaunos vecākus, tiem pasniedzot rīdziniekiem īpaši
izveidotas  grāmatas  „Mūsu  bērns”.  Grāmatas  saturiski  sagatavotas  kā   mini
enciklopēdijas – ģimenes dienasgrāmatas. Paredzēts, ka turpmāk šīs grāmatas saņems
katra  rīdzinieku ģimene, reģistrējot savu mazuli Rīgas dzimtsarakstu nodaļās.

2012. gada 1. jūnijā Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā Rīgas Dzemdību namā
Rīgas  Ziemeļu  izpilddirekcijas  Dzimtsarakstu  nodaļas  sektorā  Rīgas  pilsētas
izpilddirektors  Juris  Radzēvičs  un  Rīgas  pašvaldības  priekšsēdētāja  vietnieka
padomnieks Ainars Baštiks sveica jaunos vecākus, tiem pasniedzot rīdziniekiem īpaši
izveidotas  grāmatas  „Mūsu  bērns”.  Grāmatas  saturiski  sagatavotas  kā   mini
enciklopēdijas – ģimenes dienasgrāmatas. Paredzēts, ka turpmāk šīs grāmatas saņems
katra  rīdzinieku ģimene, reģistrējot savu mazuli Rīgas dzimtsarakstu nodaļās.


